
 
 
 
 
 

Poz. 28 

ZARZĄDZENIE NR 15 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany składów zespołów kwalifikacyjnych 

 Na podstawie § 7 ust. 2 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu 

Warszawskiego (t.j. Monitor UW z 2023 r. poz. 43), w uzgodnieniu z Rektorem UW, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Do zespołu kwalifikacyjnego dla dyscypliny Nauki o kulturze i religii powołanego 
do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego do szkół doktorskich 
Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2023/2024 powołuje się dr 
Marzenę Godzińską. 

2. Z zespołu, o którym mowa w ust. 1, odwołuje się dr. hab. Marcina Grodzkiego. 

§ 2. 

Z zespołu kwalifikacyjnego dla dyscypliny Językoznawstwo powołanego do 

przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego do szkół doktorskich Uniwersytetu 

Warszawskiego w roku akademickim 2023/2024 odwołuje się dr hab. Agnieszkę 

Budzyńską-Dacę, prof. ucz. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M. Rekowska 

 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


